DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE DADOS
EPIDEMIOLÓGICOS SOBRE O ZIKA VÍRUS E ABORDAGEM CLÍNCA PARA
GESTANTES: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de JOSANE KARINE GOMES DE
OLIVEIRA, JOSE ROBERTO GOMES DE ALMEIDA, IZABEL CRISTINA BARBOSA
RAMOS, JESSICA SAYONARA TOMAZ NEVES, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29394

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29394